
Uchwała nr 1-2019/2020 

z dnia 23 września 2019 r. 

Rady Rodziców 

Zespół Szkół w Moryniu 

 

w sprawie wyboru Prezydium oraz komisji rewizyjnej Rady Rodziców 

 

 

Na podstawie art.83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(DZ.U. z 2019 r. nr 1148 ze zm.) Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1. 

Zatwierdzić wybór Prezydium Rady Rodziców Zespołu Szkół w Moryniu  

w składzie: 

• Przewodnicząca – Pani Marta Maziar 

• Sekretarz –Pani Aneta Korman Matoszko  

• Skarbnik – Pani Tatiana Kulis 

 

§ 2. 

Zatwierdzić wybór komisji rewizyjnej Rady Rodziców Zespołu Szkół  

w Moryniu w składzie: 

• Przewodnicząca: Pani Renata Barylska 

• Członek: Pani Aleksandra Lipińska 

• Członek: Pani Krystyna Wrona 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz                                                     Przewodnicząca Rady 


